
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Ризванова Гульназ Масгутовна  Автомобильный спорт  

2. Соловьева Ангелина Андреевна  Автомобильный спорт  

3. Фатхутдинов Рустам Салаватович (МС)  Автомобильный спорт  

4. Шайхутдинов Радик Насихович  Автомобильный спорт  

5. Кононов Андрей Юрьевич  Айкидо  

6. Абдрашитов Игорь Вадимович  Бодибилдинг  

7. Тазетдинов Марат Шафикович  Бодибилдинг  

8. Закирова Анастасия Андреевна (МС)  Пауэрлифтинг  

9. Багров Кирилл Игоревич (МСМК)  Стендовая стрельба  

10. Видманова Милена Валерьевна (МС)  Стендовая стрельба  

11. Мамкин Геннадий Игоревич (МС)  Стендовая стрельба  

12. Филиппов Александр Викторович (МС)  Стендовая стрельба  

13. Блинников Артем Игоревич  Фехтование  

14. Сакаева Адель Руслановна  Фехтование  

15. Чепкасов Иван Анатольевич  Фехтование  

 
 

Министр                                                                                                          В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

16.02.2023 г.Казань                    №           20/н 

 


